
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00-ZPDZC, 127/06-
ZJZP), 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja – ZOFVI 
(Uradni list RS, št. 16/07-ZOFVI-UPB5, 36/08-ZOFVI-G, 58/09, 64/09, 65/09-ZOFVI-H, 
20/11, 40/12-ZUJF, 47/15, 46/16, 49/16-popr.) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona 
na svoji 3. redni seji dne 7. 6. 2019 sprejel 

 
ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda 

Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona 
 

1. člen 
V 3. členu Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Vrtec Manka 
Golarja Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
59/2010, Uradno glasilo Občine Gornja Radgona št. 4/2017, 7/2018) se v prvem odstavku 
črta četrta alineja ter na koncu tretje alineje beseda »in« zamenja s piko. 
 

2. člen 
Spremeni se druga alineja drugega odstavka 20. člena odloka in se na novo glasi: 
»- izmed strokovnih delavcev enote Črešnjevci, en predstavnik,«. 
 

3. člen 
V zavodu je do 31. 8. 2019 potrebno opraviti vse potrebno, da se z dnem 1. 9. 2019 prenese 
premoženje, pravice, obveznosti, sredstva ter zaposlene delavce v Vrtcu Manka Golarja 
Gornja Radgona – enota Vrtec Negova na javni vzgojno-izobraževalni zavod Osnovna šola 
dr. Antona Trstenjaka Negova. Za prenos vseh vzgojiteljev predšolskih otrok in vzgojiteljev 
predšolskih otrok-pomočnikov vzgojiteljev, ki so bili na dan 1. 4. 2019 zaposleni v Vrtcu 
Manka Golarja Gornja Radgona – enota Vrtec Negova, je potrebno skleniti sporazum o 
prenosu le-teh na Osnovno šolo dr. Antona Trstenjaka Negova z dnem 1. 9. 2019. 
 

4. člen 
(1) Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja 
Radgona. 
(2) 1. in 2. člen tega odloka začneta veljati s 1. 9. 2019. 

 
Številka: 007-3/2010-U101 
Datum: 7. 6. 2019 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 


